
ZARZĄDZENIE NR 0050.65.2023 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 4  im. Władysława 
Broniewskiego w Zambrowie 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1428), w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Władysława 
Broniewskiego w Zambrowie ogłoszony i przeprowadzony na podstawie Zarządzenia Nr 0050.48.2023 
Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47CA8BF5-319D-4C41-99A6-FC3411B1D35A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


